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Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 
 

 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
k níže uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce. 

 

 

„Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty v Třeboni 

– I. a II. etapa“ 
 

 
 

Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr v objektu etapa I., položka číslo 11, je uvedeno kladení dlažby z drobných kostek, ale 
položka číslo 16 počítá s použitím mozaiky. Má být položka číslo 11 taky kladení dlažby z mozaiky, 
prosím o upřesnění. Toto je i v objektu etapa II. 
 
Odpověď: 
Položka č. 11 je upravena na kladení dlažby žulové mozaiky (viz přiložený Výkaz výměr – změna č. 2)  
 

 

Dotaz č. 2: 
Ve výkazu výměr v objektu etapa I., položka číslo 17, je uvedena kostka 20/20. Bude investor trvat na 
použití tohoto rozměru, nebo bude možné použít kostku 15/17cm, prosím o upřesnění. 
 
Odpověď: 
Rozměr 20/20 cm dlažební kostky přídlažby byl změněn na rozměr 15/17 cm. S tím byly provedeny i 
související změny v dalších položkách (viz přiložený Výkaz výměr – změna č. 2). 
 

 

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr v objektu etapa I., položka číslo 12 a 13, počítá s osazením obrub s boční opěrou, 

ale není nikde v PD uvedeno do jakého lože, jestli betonového lože nebo do lože z kameniva. Mohl by 

to investor upřesnit? 

Toto samé je i v dalších položkách pro osazení obrub z kostek. 
 
Odpověď: 
Všechny přídlažby budou uloženy do betonového lože. Textově bylo doplněno do výkazu výměr (viz 
přiložený Výkaz výměr – změna č. 2). 

 

mailto:milan.jachim@mesto-trebon.cz


 Strana 2 (celkem 2) 

Dotaz č. 4: 
Dosypání u přídlažby je uvedeno v položce číslo 7 a uvažuje se s dosypáním zeminou. Mohlo by se 
mezi chodníkem a hrobem dosypávat i například štěrkodrtí frakce 0/4, hlavně tam kde vznikne úzký 
prostor na dosypání? 
 
Odpověď: 
Místa pro dosypání přídlažby jiným materiálem než zeminou budou upřesněna individuálně dle 
zjištěných skutečností při realizaci díla. Změna položek ve výkazu výměr se v tomto případě nekoná.   

 
 
 
Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace, včetně příloh je uveřejněno na internetových 
stránkách města Třeboň v rubrice Veřejné zakázky na profilu zadavatele ve složce Vysvětlení, 
doplnění, změny zadávací dokumentace veřejné zakázky „Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. 
Alžběty v Třeboni – I. a II. etapa“. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Hajna v.r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 
V Třeboni, dne 23.06.2023  
 
 
 
Přílohy:   

 Výkaz výměr – změna č. 2 


